АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021   № 12
с. Кобылки

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования «Кобыльский сельсовет» Глушковского района

 Курской области за 1квартал 2021 года

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района от 01.11.2019 года №34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кобыльский сельсовет»  Глушковского района, Администрация Кобыльского сельсовета  Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кобыльский сельсовет» Глушковского района Курской области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 3562936 рублей, и по расходам в сумме – 4355523,93 рублей, согласно приложений №1, №4, №5,№6,№7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кобыльского сельсовета

 Глушковского paйона                                                            Г.В.Шахова